



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

«Երևանի Վ.Գ. Բելինսկու անվան
հ.38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿի

տնօրեն

Ա. Վանեսյան

30.01.2015

Երևան քաղաքի 2015 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող
<<Երևանի Վ. Գ. Բելինսկու անվան հ. 38 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն «Երևանի Վ. Գ. Բելինսկու անվան հ.38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր-կրթություն						
Անվանումը-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը /Ընթացակարգը/	Չափի միավորը	Միավորի Գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197631	Թուղթ օֆսեթային տուփում 500 հատ	ԲԸԱՀ	տուփ	2300	149500	65
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր տուփում 250հատ	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	15000	6
30192114	Շտամպի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	190	950	5
30192710	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	200	6400	32
30192160	Բաղադրանք/շտրիխ/	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30234300	Սկավառակներ, CD	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
30234400	Սկավառակներ, DVD	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
30197230	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20000	20
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ԲԸԱՀ	հատ	10	6000	600
30197232	Թղթապանակ,արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	80	4800	60
30197233	Թղթապանակ թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	80	4800	60
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	700	28000	40
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	18000	12
30197111	Կարիչի մետաղայարե կապեր փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	4000	40
30197112	Կարիչի մետաղայարե կապեր միջին	ԲԸԱՀ	տուփ	150	6000	40
30197340	Ապակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200	800	4
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	3600	20
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	8000	20
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	20000	200
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	3750	25
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30192137	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	50	2400	48
30197330	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	10500	7
30192133	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	2250	15
30197121	Կոճգամներ երկաթյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197122	Կոճգամներ պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	հատ	250	4500	18
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱՀ	հատ	350	6300	18
30192114	Կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	560	2800	5
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	300	7500	25
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10

44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	120000	600
22813000	Դասայտումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	18000	10
22816300	Մանիոր Մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1
22816300	Դատելի ծրագ.	ԲԸԱՀ	հատ	500	11500	23
22813000	Լր. Ծառայությունների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
22816300	Մեթոդ միավ. Մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3
22816300	Աշակերտի գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	41400	138
22816300	Ծնողի պալմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	24750	165
22816300	Քնն. ակտեր	ԲԸԱՀ	հատ	50	2500	50
22813000	յավաշ/գուցակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
22816300	հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1
22813000	հավելված	ԲԸԱՀ	հատ	100	7000	70
	Ցուցատախտակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
22211000	Թերթ <Կրթություն>	ԲԸԱՀ	հատ	9900	9900	1
	Գրասենյակային ապրանքներ				635,000	
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	750	30000	40
39837000	Ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	25500	15
33711900	Օճառ /հեղուկ/	ԲԸԱՀ	կգ	320	16000	50
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	240	12000	50
39831000	Լվացման միջոց /ապակիների համար/	ԲԸԱՀ	հատ	400	19200	48
39812100	Հատիկի մածիկ /մաստիկա/	ԲԸԱՀ	կգ	1480	28120	19
33761000	Թուղթ գուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	100	20000	200
39832100	Աման լվանայու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	220	13200	60
31531210	Էլկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	15000	150
31531300	Տնտեսող լամպեր 65վտ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	66000	30
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանայու համար	ԲԸԱՀ	հատ	220	11000	50
39831272	Սպունգ աման լվանայու	ԲԸԱՀ	հատ	30	1500	50
39838000	Ավել գոգաթիակի հետ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	4200	3
31531500	Ցերեկային լամպ երկարությունը 60	ԲԸԱՀ	հատ	400	48000	120
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	105	5250	50
44163171	Ռետինե խողովակ 1/2	ԲԸԱՀ	մետր	300	7500	25
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6000	6
39831261	Օճառի տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1500	6
39811300	Օղի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	9250	25
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
31441000	Մարտկոցներ ԱԱԱ տեսակի	ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
44322220	Մալուխ էլեկտրական 2,5 մմ ²	ԲԸԱՀ	հատ	120	6000	50
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	150	2250	15
31684100	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10500	21
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	2500	25
31711140	Էլեկտրոդներ №4	ԲԸԱՀ	տուփ	4500	9000	2
39839000	գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	130	1950	15
18424000	Տնտեսական ձեռնոց ռետինե	ԲԸԱՀ	հատ	300	10500	35
18424000	Տնտեսական ձեռնոց բանվորական	ԲԸԱՀ	հատ	300	3600	12
44512900	Գալիկոն №5	ԲԸԱՀ	հատ	350	2800	8
44512901	Գալիկոն №6	ԲԸԱՀ	հատ	450	3600	8
44512900	Գալիկոն №8	ԲԸԱՀ	հատ	550	4400	8
44512900	Գալիկոն №10	ԲԸԱՀ	հատ	800	1600	2
44521100	Փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	13500	9
44164310	Ճկուն խողովակ L40, №1/2 դույմ	ԲԸԱՀ	հատ	400	3200	8
31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա	ԲԸԱՀ	հատ	950	5700	6
39224331	պլաստմասալից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
39224341	աղբարկր, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
30199790	ժամացույց, պատի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
44531600	Մանեկ №6	ԲԸԱՀ	հատ	10	990	99
44110000	Հեղուս №6	ԲԸԱՀ	հատ	45	4500	100
44111413	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1870	13090	7
44192700	Ներկազանիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	7500	5

44192800	վրձին	ԲՀԱՀ	հատ	300	1500	5
44192900	Չափիչ քանոն	ԲՀԱՀ	հատ	400	800	2
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲՀԱՀ	հատ	1800	9000	5
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԲՀԱՀ	հատ	1500	15000	10
	մայրուխ տեսախցիկների համարCCTV	ԲՀԱՀ	հատ	200	100000	500
	կտրող քար 115մմ	ԲՀԱՀ	հատ	600	10800	18
	Տեսեսական ապրանքներ				600,000	
44482330	կրակմարիչ, փռչային, ԿՖ-5	ԲՀԱՀ	հատ	20700	207000	10
	Կրակմարիչներ				207,000	
39121300	Աշակերտական սեղան աթոռ	ԲՀԱՀ	կոմպլ	35000	2240000	64
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	ԲՀԱՀ	հատ	45000	180000	4
39141100	դարակներ	ԲՀԱՀ	հատ	40000	200000	5
39121300	գրասեղան գրասենյակային	ԲՀԱՀ	հատ	75000	525000	7
39138110	աթոռ, գրասենյակային	ԲՀԱՀ	հատ	8000	40000	5
39138120	աթոռ, աշխատանքային	ԲՀԱՀ	հատ	30000	60000	2
39136000	կախիչներ	ԲՀԱՀ	հատ	35000	140000	4
39515400	Շերտավարագույր	ԲՀԱՀ	մ ²	4500	292500	65
	Արտադրատնտեսական գույք				3,677,500	
	տեսախցիկ	ԲՀԱՀ	հատ	25000	200000	8
	Տեսաձայնագրիչ DVR	ԲՀԱՀ	հատ	100000	100000	1
	Կոշտ սկավառակ	ԲՀԱՀ	հատ	45000	45000	1
32324800	հեռուստացույց, հեղուկ բյուրեղային LCD, 32"	ԲՀԱՀ	հատ	100000	100000	1
	Էլ. սարքավորումներ և տեխնիկա				445,000	
30213300	համակարգիչ	ԲՀԱՀ	հատ	500000	500000	1
	Համակարգչային տեխնիկա				500,000	
	ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
64211000	Ընդհանուր օգտագործված քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ԲՀԱՀ	հատ	4800	115200	2
6421100	Հանրային խոսակցության ռոպեավճար	ԲՀԱՀ	ռոպե	45000	90000	2
64227000	Ինտերնետ զանգի մուտքի ծառայություն	ԲՀԱՀ	մգբիթ	5000	60000	1
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ԲՀԱՀ	ամիս	9017	108200	12
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ԲՀԱՀ	մ ³	156	5000000	32051.28
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություն	ԲՀԱՀ	քմ	6687	321000	4
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲՀԱՀ	կվտ	36.9	1300000	35230.35
79132100	Էլ. Ստորագրություն	ԲՀԱՀ	դրամ	3000	3000	1
90923000	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	10000	40000	4
71631000	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում հրշեջ ակտ տր	ԲՀԱՀ	դրամ	60000	60000	1
71631000	Կաթսայատան փորձաքննություն Էլ-Ի Ջի Սերվիս	ԲՀԱՀ	դրամ	56900	56900	1
76130000	Գազասալարման համակարգի տեխ. Սպասարկման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	29160	29160	1
79211000	Հաշվապահական դասընթաց	ԲՀԱՀ	դրամ	12000	12000	1
79211000	Հաշվապահական դասընթաց	ԲՀԱՀ	դրամ	24000	24000	1
72500000	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲՀԱՀ	հատ	4000	200000	5
72500000	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲՀԱՀ	հատ	10800	10800	2
72590000	Թմբուկի փոխարինում	ԲՀԱՀ	հատ	4000	8000	2
22212100	Հալտարարություն	ԲՀԱՀ	հատ	5000	25000	5
79418000	Գնումների համակարգում	ԲՀԱՀ	դրամ	40000	120000	3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				7583260	
	Աշխատանքներ					
50321000	Համակարգիչների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՀԱՀ	դրամ	10000	160000	5
45000000	վերանորոգում	ԲՀԱՀ	դրամ	10000000	10000000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				10,160,000	